
La storiografia greca. Guida
storica e critica
Read More
SKU: 8947
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Musti Domenico a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1979

Product Description
XXXVIII, 221 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 529 brossura Ottimo (Fine) (8947)

Catologo Libreria Viborada
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Liriche cinesi (1753 a.c. - 1278
a.c.). Antologia dell'antica
poesia cinese a cura di Giorgia
Valesin, prefazione di Eugenio
Montale.
Read More
SKU: 8929
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. XV+250. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Collana NUE n. 7. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Molto buono (Very Good) (8929)

Catologo Libreria Viborada
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L'età del disordine. Storia del
mondo attuale 1968-2017
Read More
SKU: 8925
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Detti, Tommasoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2018

Product Description
in 8, 228 pagine, brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (8925)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La saggezza nel sangue
Read More
SKU: 8916
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Flannery O'Connoreditore: San Paololuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 315 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8916)

Catologo Libreria Viborada
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Le due Italie : la questione
meridionale tra realtà e
rappresentazione
Read More
SKU: 8897
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Petraccone, Claudiaeditore: GLF editori
Laterzaluogo-edizione: Roma etc.anno-edizione:
2005

Product Description
XII, 330 pagine, 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (8897)

Catologo Libreria Viborada
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La donna abitata
Read More
SKU: 8887
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Belli, Giocondaeditore: edizioni e/oluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 379 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Perfetto (Mint) (8887)

Catologo Libreria Viborada
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Lavoro, diritti, democrazia. In
difesa della Costituzione. Scritti
scelti a cura di Federica Serr
Read More
SKU: 8886
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: D'Antona Massimoeditore: Ediesseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
I, 8, pp. 478. Brossura. Lievissime tracce del tempo alla cop. Prefazione di Michele Gentile e
Paolo Nerozzi brossura Buono (Good) (8886)

Catologo Libreria Viborada
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Stradario aggiornato di tutti i
miei baci
Read More
SKU: 8883
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ranieri, Danielaeditore: Ponte alle Grazie
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
in 8, 696 pagine, brossura, con fascia editoriale come da foto brossura Perfetto (Mint) (8883)

Catologo Libreria Viborada
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Opere filosofiche, Volume 3.
Traduzione, prefazione e note di
Carmelo Ottaviano
Read More
SKU: 8880
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Anselmo d'Aostaeditore: R. Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1928

Product Description
20 cm, 139 pagine, collezione: cultura dell'anima 119, brossura brossura Molto buono (Very
Good) (8880)

Catologo Libreria Viborada
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The Princess: A Medley
Read More
SKU: 8867
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tennyson, Alfrededitore: Edward Moxon
luogo-edizione: Londonanno-edizione: 1866

Product Description
In 16, Pocket Edition. 183 pages. Pages remain bright with minimal tanning and foxing. Heavier
to endpapers . Contemporary full leather binding, edges gilden. rilegato in pelle Molto buono
(Very Good) (8867)

Catologo Libreria Viborada
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Rolando e i suoi fratelli.
L'America
Read More
SKU: 8862
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Levante, Romano M.editore: Andromeda
Editriceluogo-edizione: Colledaraanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, 368 pagine, brossura con sopracop. brossura Ottimo (Fine) (8862)

Catologo Libreria Viborada
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La via delle nuvole bianche. Un
buddhista in Tibet
Read More
SKU: 8854
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Govinda, Anagarikaeditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
358 pagine con 24 pagine di tavole 22 cm. Brossura, annotazione di luogo e data al frontespizio
come da foto, piccola macchia alla copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good)
(8854)

Catologo Libreria Viborada
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